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Potwierdzenie	transakcji	

W celu wygenerowania potwierdzenia transakcji - potwierdzenia zlecenia płatności do 
przetwarzania przez Bank - dla wybranej płatności należy wykonać poniższe kroki. 

Wejść w menu: „Zapytania i wyszukiwanie” -> „Lista transakcji”. Następnie poprzez kryteria 
wyszukiwania odnaleźć płatność, dla której chcemy wygenerować potwierdzenie transakcji.  

Następnie na liście wyszukanych transakcji należy zaznaczyć wybraną płatność i kliknąć „Pokaż 
szczegóły transakcji”. 
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Po wejściu w szczegóły płatności należy wybrać opcję: „Drukuj” w prawym górnym rogu ekranu. 
Potwierdzenie transakcji można zapisać w formacie PDF lub wydrukować.  

Powyżej opisany sposób umożliwia generowanie potwierdzenia transakcji w polskiej wersji 
językowej. 

W przypadku gdy potwierdzenia transakcji mają być wygenerowane dla większej liczby płatności 
lub potrzebne jest potwierdzenie transakcji w angielskiej wersji językowej, należy skorzystać z 
opcji w menu „Raporty i analizy” i postąpić zgodnie z poniżej opisanymi krokami. 

By wygenerować potwierdzenie transakcji w języku angielskim należy zalogować się 
do systemu w angielskiej wersji językowej i skorzystać z opisanej poniżej opcji w menu „Raporty i 
analizy. 

W menu „Raporty i analizy” wybierz „Raporty płatności” -> „Płatności – Raporty CEEMEA”. 
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Na liście raportów wybierz raport „Potwierdzenie transakcji”. 

Aby zmienić kryteria dla generowanego raportu, przed kliknięciem „Uruchom”, kliknij na link 
z nazwą raportu i ogranicz kryteria tak, aby raport wygerował się dla wybranych transakcji. 
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Po kliknięciu „Uruchom” zostaną Państwo przekierowani do zakładki z listą dostępnych raportów. 
Gdy status raportu zmieni się na „Dostępny”, bedzie można pobrać raport z potwierdzeniami 
transakcji – w kolumnie „Wynik”. 
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